

Torben Rif Academy ApS

Stjernevej 7, 2. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 35 47 56 48

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Torben Rif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Rif Academy ApS Stjernevej 7, 2. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 47 56 48
	Stiftet: 12. september 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 11. regnskabsår
Direktion	Torben Rif, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	RIF HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde og sælge undervisning, kurser, uddannelse, foredrag, coaching, rådgivning, behandling og hermed efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 861.004 kr. mod 494.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.662 kr. mod 60.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	861.004	494.721
1 Personaleomkostninger	-562.292	-410.660
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
Driftsresultat	295.712	81.061
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.943	425
Andre finansielle indtægter	363	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-332</u>
Resultat før skat	306.018	81.154
Skat af årets resultat	<u>-69.356</u>	<u>-20.205</u>
Årets resultat	236.662	60.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>236.662</u>	<u>60.949</u>
Disponeret i alt	236.662	60.949

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	13.875	16.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.875	16.875
Anlægsaktiver i alt	13.875	16.875
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.964	29.222
Varebeholdninger i alt	31.964	29.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.322	31.869
Andre tilgodehavender	15.000	18.500
Tilgodehavender i alt	327.322	50.369
Likvide beholdninger	149.863	125.294
Omsætningsaktiver i alt	509.149	204.885
Aktiver i alt	523.024	221.760

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	264.889	28.227
Egenkapital i alt	344.889	108.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.110	1.827
Hensatte forpligtelser i alt	2.110	1.827
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.073	19.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.073	19.922
Kortfristet del af langfristet gæld	19.922	990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	11.000
Anden gæld	73.530	79.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.952	91.784
Gældsforpligtelser i alt	176.025	111.706
Passiver i alt	523.024	221.760

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-32.722	47.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.949	60.949
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	28.227	108.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.662	236.662
	80.000	264.889	344.889

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.634	406.187
Andre omkostninger til social sikring	8.658	4.473
	<u>562.292</u>	<u>410.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilknyttede virksomheder	9.943	425
	<u>9.943</u>	<u>425</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	88.995	20.912
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.922	-990
	<u>69.073</u>	<u>19.922</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 102 t.kr. Der er en uopsigelsesperiode på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 26 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rif Holding ApS, CVR-nr. 32341276, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
